News Release

                                                          平成 15 年 2 月 19 日
各　位

                                         会社名                  株式会社ポプラ

                                          代表者名          代表取締役 目黒 俊治

                                                          （コード番号 ７６０１）

                                          問い合せ先 　　　　社長室室長　児玉　勝

 ＴＥＬ          ０４４－２８０－１９１４

人事異動についてのお知らせ人事異動についてのお知らせ人事異動についてのお知らせ人事異動についてのお知らせ

　平成 15年 2月１７日開催の当社取締役会決議により、平成 15年 3月 1日付をもって、

下記のとおり人事異動を実施いたしますので、お知らせいたします｡

記

1.人事異動

氏      名 新    役     職     名 旧    役     職     名

相良　勝彦 取締役　内部監査室長兼オーナー相談室長 取締役　管理本部長兼オーナー相談室長

島津　和昭 　　　　執行役員　管理本部長 　　　執行役員　経理部長

2.発令日

　　　　　　平成 15年 3月 1日

以上